
Agenda til møtet i Grimstad kirkelige fellesråd 15. november 2021  

  
 
 

 
 

Protokoll fra møtet i Grimstad kirkelig fellesråd 13. desember 2021,  
kl. 19.00 
 

Tilstede:  
 

Vidar Øvland, Wenche Norgaard, Siv Heidi Haglund, Dag Håkon Reitan, Kjell Hans Gilje, Sverre 
Edvard Refsnes, Astrid Marie Skarvang, Trond Wirak, Tore Stalleland, Steinar Floberg og Alexander 
Paul (referent). 
 
Forfall:- 
 

Steinar åpnet med et ord for dagen fra Matt. 1. – Gud med oss. 
 
 

Sak 40/21 Protokoll fra fellesrådsmøte 15. november. 
 
Vedtak: Protokollen fra fellesrådsmøtet 15. november 2021 ble godkjent uten anmerkninger 
 

 
Sak 41/21 Vedtak av dato for fellesrådets møter i 2022  
Fellesrådsmøter starter kl. 18.00.  

 

Vedtak: Fellesrådet vedtar følgende datoer: 10. mars, 21. april, 15. juni, 1. september, 10. november og 8. 
desember 2022. 
 

 

Sak 42/21 Informasjon om Covid19 tiltak 
Kirkevergen informerer litt om status og tiltak. 
 

Vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd tar informasjonen til orientering. 

 
 

Sak 43/21 Informasjon om budsjett 2022  
Samarbeidspartienes utkast til kommune/kirkebudsjett 2022 og mulige konsekvenser for 
fellesrådet. Kirkevergen informerer også om tanker så langt ift vedtak i FR om å jobbe med å få 
regnskap & budsjett i balanse 2023. 
 
Vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd tar informasjonen til orientering. 

 
 
Sak 44/21 Informasjon om bispevisitas 2022 
Det er bispevisitas i Grimstad og Fjære menighet uke 3, 2022. Kirkevergen og prosten informerte 
kort om status og fellesrådets rolle under visitasen. Det er i dag dog noe usikkerhet knyttet til 
koronasituasjonen. 

 
Vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd tar informasjonen til orientering. 
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Sak 45/21 Øvrige orienteringssaker 

o Fremdrift P-plasser i Eide  
o Kontorlokaler NIBIO for Landvik staben 
o Kontorlokaler Grimstad/FR staben 
o Kontorlokaler Fjære staben 
o Reparasjoner i Grimstad og Fjære – siste oppdatering  
o Ny ansatt representant i administrasjonsutvalget 
o Kort oppsummering av HMS-runden i høst (fellesrådets ansatte) 

 
 
Sak 46/21 Delerunde 
Hvert menighetsråd og prosten delte litt av hva som skjer på respektive steder. 
 
 
Sak 47/21 Eventuelt 

a. Prosten forklarte litt om gudstjenesteforordningen og litt om avlønning av vikarer på 
de ikke-forordnede gudstjenestene. MR kan ønske seg flere gudstjenester på frihelgen 
til den faste presten. Dette må de selv ordne og eventuelt koste selv. Fellesrådet kan 
da også stille med øvrige ressurser (kirketjener, organist) til disse ekstra gudstjenestene 
når det er mulig. Dette må da FR koste. Biskop/prost kan dog trolig stille med prest, 
dersom det kan være på kvelden. 
Prosten fortalte også litt om reglene og satser for innleie av eksterne, ordinerte prester 
eller andre. Ved slike engasjement, er MR også ansvarlig for vikar.  
 
 

b. Nye korona restriksjoner blir bekjentgjort i kveld. Vi venter på felles retningslinjer fra 
kirkerådet i morgen og hver stab må vurdere sine aktiviteter. Fint med samarbeid oss 
imellom i stabene og vi bør også se på hva som kan deles av digitalt innhold fra andre 
også.  

 


